
  Zarządzenie nr 32/2022 

Starosty Drawskiego 

z dnia 17 maja 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników  

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 

w Starostwie Powiatowym w Drawsku Pomorskim 

 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 roku, poz. 528), w związku z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 roku,  

poz. 530) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021r. poz. 1960) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Załącznik nr 2 do  Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych na podstawie 

umowy o pracę w Starostwie Powiatowym w Drawsku Pomorskim, stanowiący załącznik  

do Zarządzenia nr 39/2021 Starosty Drawskiego z dnia 16 listopada 2021 roku otrzymuje nowe 

brzmienie: 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników zatrudnionych na podstawie 

umowy o pracę w Starostwie Powiatowym w Drawsku Pomorskim 

 

Stawki maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego pracowników 

ustalonego w kategoriach zaszeregowania 

 

kategoria zaszeregowania kwota (w złotych) w kategorii 

  

I 

II 

III 

IV 

V 

VI 

VII 

VIII 

IX 

X 

XI 

XII 

3 000 

3 100 

3 200 

3 300 

3 400 

3 500 

3 600 

3 900 

4 000 

4 100 

4 200 

4 300 



XIII 

XIV 

XV 

XVI 

XVII 

XVIII 

XIX 

XX 

XXI 

XXII 

 

 

4 400 

4 500 

4 600 

4 900  

5 400  

5 800 

6 300 

6 800 

7 300 

7 800 

 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 

pracownikom, poprzez przekazanie naczelnikom wydziałów oraz udostępnienie do wglądu  

w Wydziale Organizacyjnym. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta Drawski 

 

                                                                                   Stanisław Cybula 

 

 

 
 


